報道関係者各位

2022 年 10 ⽉ 20 ⽇
株式会社 JDSC

事業拡⼤に伴う本社移転について

株式会社 JDSC（本社：東京都⽂京区、代表取締役：加藤エルテス聡志）は、事業拡⼤に伴い、以下の通
り本社の移転を決定しましたのでお知らせします。

新住所： 東京都⽂京区⼩⽯川 1-4-1 住友不動産後楽園ビル 16 階
移転⽇： 2022 年 11 ⽉ 1 ⽇（⽕）

住友不動産後楽園ビル

なお、JDSC は、オフィス移転に伴い Amazon のウィッシュリストを公開しました。
祝花に代わりお祝いをいただけます際は、以下 URL をご確認ください。
ウィッシュリスト： https://www.amazon.co.jp/hz/wishlist/ls/BJJKL271IZNQ

以 上

報道関係者各位

2022 年 10 ⽉ 20 ⽇
株式会社 JDSC

■株式会社 JDSC について（https://jdsc.ai/）
JDSC は、物流最適化や需要予測、フレイル検知や教育など、基幹産業を中⼼とした幅広い分野で、⼀気
通貫型の⾼付加価値な AI ソリューションを提供しています。アルゴリズムモジュールの開発とライセン
ス提供事業、IT システムの開発と運⽤事業、データサイエンスに関するビジネスマネジメント事業を⾏
い、業界全体の課題解決に AI を活⽤し、⽇本の産業のアップグレードを⽬指しています。

《JDSC の３つの特⻑》
１. AI アルゴリズムに関する技術⾯での豊富な知⾒
２. AI による解決策の提⽰から実⾏まで⼀気通貫で⽀援するビジネス⾯での⾼い執⾏能⼒
３.⼤⼿企業との共同開発と産業横展開を両⽴する⽣産性の⾼いビジネスモデル

【本プレスリリースに関するお問い合せ先】

株式会社 JDSC 広報担当 info@jdsc.ai